
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°30/20 DEL PRESIDENTE IN DATA 01 OTTOBRE 2020 

NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE SPONSORIZZAZIONE 

 

 

L’anno duemilaventi addì uno del mese di ottobre alle ore 09.00, presso gli uffici sociali, situati in Via dello 

Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL PRESIDENTE 

Richiamato: 

 il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

 il vigente regolamento della società per appalti di forniture, lavori e servizi inferiori alle soglie di 

rilevanza comunitaria; 

 il D.Lgs. del 18 aprile 2016 n.50 (Codice degli appalti) e in particolare l’art. 36, comma 2, lettera b); 
 la determinazione del Presidente n°28/20 in data 27/08/2020 con cui si approva la pubblicazione 

avviso per ricerca sponsorizzazione; 
 

 

Considerato che: 

• nel corso degli ultimi anni sono state attuate partnership strategiche di sponsorizzazione con 

soggetti privati che hanno portato risultati positivi in termini di promozione, visibilità e ritorno 

finanziario; 

• il contratto attualmente in essere è in fase di scadenza; 

• in data 21/08/20 Prot. 327/2020 è stata firmata una Lettera di Intenti tra le Società Centro Servizi 

Courmayeur S.r.l. (CSC), Funivie Monte Bianco S.p.A. (Skyway) e Courmayeur Mont Blanc Funivie 

s.p.a. (CMBF) pertanto si è stabilito di avviare una ricerca di sponsorizzazione per le tre società; 

• in data 31/08/2020 è stato pubblicato un avviso di ricerca di sponsorizzazione sul portale della 

trasparenza www.csc.vda.it per l’affidamento del servizio di cui sopra; 

• il termine di presentazione delle adesioni è stato fissato per il giorno 30/09/2020 alle ore 09.00; 

• la commissione si riunirà il giorno 2° ottobre 2020 alle ore 16.30; 

 

 

Preso atto che nel predetto termine sono pervenute le seguenti domande in busta chiusa da parte di: 

 Prot_235_20 Jaguar Land Rover Italia 

 Prot_238_20 TMP Group IT s.r.l. 

 

 

DETERMINA 

 

• previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; 

• il responsabile del procedimento sarà il Sig. Thomas Cantele; 



 di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti tre persone: 

Raffaella Scalisi in qualità di Direttore generale di CSC; 

Elena Garda in qualità di responsabile commerciale e marketing CMBF; 

Luigi Canova in qualità di delegato per Funivie Monte Bianco. 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 1° ottobre 2020 

 

 

 Il Presidente 

 (Lucio FURLANI) 


